pro rcmedio amborum. Quod trans montes in medio duoruin iluminum

Triestnich et Piestnich situm iungitur illi fundo quem fratres lIH"'mar-

cis comparauerunt ab eius cognato. Addidit etiam V. mancipia quorum

hec sunt nomina. Engilhalm cum uxore sua. Diethpurch. Ozie.

Liuphilt. Hizala.

LXXVH.

Noucrit uniuersitas Christianitatis qualiter quedam matrona

uocabulo Bertha non longe in nostra possessione conuersa tradidit

predium suum Gdtlingin dictum ad altare S. Marie pro remedio anime

sue. cum mancipiis quorum hic sunt nomina conscripta. Sigihart.
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Gisilhere et uxor eius Engiza et filii eorum Ekkirich Wigant Gisil—

here. Mazile et uxor eius Meginza et filii eorum. Mazilie cum ßliabus

eius Ita Otilia. Peru in et filius eius Engilbertus cum filia Chuniza.

Item alius Engilbertus. Chazilie. ileilka et filius eius Aribo. Gisila.

Irmingart et filius eius Walthere cum filia Richkart. et alius Walthere.

Christina. Huius traditionis adlnbiti sunt testes. Perehart. Snello.

Reginhart. Otto. Heriman. Lanzo. Willihalm.

LXXVIII.

Nouerint omnes sancte ecclesie fideles. qualiter quidam March-

wardu» rogatu domini Chazilini presbiteri nobiscum in monagterio

iam degentis. tradidit tria mancipia Starchman. Dietmar. Bertha,

ad altare S. Marie pro. V. denariis annuatim soluendis. Huius

traditionis adhibiti sunt testes. Perehart. ho. Wiziman. Alrich.

Marchwart.

LXXIX.

Nouerit uniuersitas Christi fidelium tarn presentium etas quam

succedentium futura posteritas. qualiter quidam Rüdiger delegauit

quoddam mancipium Irmingart ad altare S. Marie pro. V. denariis

annuatim soluendis. subiungens haue etiam conditioncm. ut si statu-

tum transgrederetur. seruitutis debito obligaretur. Huius traditionis

adhibiti sunt testes. Brun. Grim. Ebo. Bertolt. Liutolt.

LXXX.

Notum sit cunctis Christi sponse filiis. qualiter quidam Poppo

cum uxore sua Rilinda tradidit unum mancipium ad altare S. Marie

cui uocahulum est Volrath cottidiane seruitutis penso mancipandum.

Huius traditionis testes adhibiti sunt satis idonei. Grim. Ebo.

Adalbero. Bertolt. Adalbero. Erminhart.

LXXXI.

Notum sit omnibus catholice matris ecclesie fidelibus. qualiter

quidam Ludiwicus tradidit IUI?' mancipia. Heriman. Adalgoz. Hirz-

pureb. Judila. ad altare S. Marie pro consueta census solutione. annua-

tim soiuenda. Huius traditionis introducti sunt testes. Grim. Othpolt.

Liupolt. Rodpreht. Snello. Gerunc.

AJca Ibers

Digitized by Google

24